
ДЕПАРТАМЕНТ ФИЗИЧЕСКОМ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

П Р И К А 3 

г. Владивосток № 

О внесении изменений в календарный план 
официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий 

Приморского края на 2015 год 

На основании ходатайства РО «Союз радиолюбителей России 

Приморского края» от 01.06.2015 года № 6 и постановления Администрации 

Приморского края от 14.01.2010 г. № 9-па «Об утверждении порядка 

разработки и утверждения календарного плана официальных физкультурных 

мероприятий и спортивных мероприятий Приморского края» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в календарный план официальных физкультурных 
f  1 jh. 

мероприятий и спортивных мероприятий Приморского края на 2015 год в часть 

II, № 332: 3 

1.1. Спортивное мероприятие «Открытый Чемпионат Приморского края 

по радиоспорту / радиосвязь на УКВ» читать в следующей редакции 

«Открытый Чемпионат Приморского края по радиоспорту / радиосвязь на КВ-

телефон / КВ-телеграф / КВ-смесь». 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника 

отдела физкультурно-массовой и спортивной работы департамента А.В. Зятину. 

Директор департамента Ж.А. Кузнецов 

Е.А. Ким 

т 1 

II к 


